
 

 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
 (33 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
26 січня 2023 року       № 2467 

 
    Про взяття на облік земельних ділянок,   
    які знаходяться у комунальній власності  

 
 

       Керуючись ст. 12 Земельного кодексу України, п. 34 ст. 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Наказу 
Міністерства фінансів України «Про затвердження деяких нормативно-
правових актів з бухгалтерського обліку в державному секторі» від 
29.12.2015 року № 1219, зі змінами, ст.13 Закону України «Про оцінку 
земель» від 11.12.2003 року № 1378, зі змінами, класифікацією видів 
цільового призначення земель, іншими нормативно-правовими  актами в 
галузі земельних відносин, за погодженням з постійною комісією з питань 
планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, 
постійною комісією з питань житлово-комунального господарства, 
комунальної власності, промисловості, підприємництва та транспорту, 
Млинівська селищна рада 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 

        1. Поставити на облік земельні ділянки, які знаходяться у 
комунальній  власності  Млинівської селищної ради на основі висновків про 
експертну грошову оцінку права постійного користування земельною 
ділянкою (з кадастровим номером земельної ділянки) та звіту про експертну 
грошову оцінку права постійного користування земельних ділянок,  згідно з 
додатком 1. 
             2.  КУ «Централізована бухгалтерія» Млинівської селищної ради 
провести  відповідне відображення в бухгалтерському обліку основних 
засобів на рах.1011 «Земельні ділянки». 
              3.   Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, 
постійну комісію з питань житлово-комунального господарства, комунальної 
власності, промисловості, підприємництва та транспорту Млинівської 
селищної ради. 
 

Селищний   голова                                                              Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 



 

                                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                           


